Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa : 12

Pertemuan

01

02

03

Ruangan

Tanggal

27 Maret
2020

3 April
2020

14 April
2020

BERITA ACARA PENGAJARAN

: WIDA PRIMA MUSTIKA

: ENTERPRISE RESOURCE PLANNING
14

: 11.8C.06

Bahan Kajian

Sejarah ERP Tahapan evolusi
Infrastruktur ERP Karakteristik ERP
Manfaat ERP dan Konsep ERP

Procurement Sales Dan Distribusi
Finance dan Accounting Inventory

Produksi dan Operasi Customer
Relationship Manajemen Sumber Daya
Manusia

Berita Acara Pengajaran

Pengenalan Enterprise Resource Planning

Aplikasi Sistem erp procurement sales dan distribusi finance
dan accounting inventory

aplikasi sistem erp produksi dan operasi crm dan sdm

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:21:24
Keluar:
11:25:01

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:21:07
Keluar:
11:25:32

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:24:00
Keluar:
11:28:21



Pertemuan

04

05

06

07

08

09

Ruangan

506-f1

506-f1

506-

f1 (kp)

506-f1

506-f1

Tanggal

17 April
2020

24 April
2020

28 April
2020

8 Mei 2020

5 Juni 2020

Bahan Kajian

Manfaat Penerapan ERP Kendala
Implementasi ERP Pemilihan Sistem
ERP

Konversi Sistem Kesuksesan
Implementasi ERP Kegagalan
Implementasi ERP

Evaluasi Dan Pengukuran Kinerja ERP

Review materi dan Quiz

(UTS)

Jenis-jenis aplikasi program ERP

Berita Acara Pengajaran

implementasi erp

implementasi erp ii

evaluasi dan pengukuran kinerja erp

QuIZ

aplikasi program erp

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:24:12
Keluar:
11:25:31

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:21:16
Keluar:
11:26:23

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:21:00
Keluar:
11:24:17

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:21:44
Keluar:
11:25:13

Tepat Waktu



Pertemuan

10

11

12

13

Ruangan

506-f1

506-f1

506-f1

506-f1

Tanggal

12 Juni
2020

19 Juni
2020

26 Juni
2020

3 Juli 2020

Bahan Kajian

secara berbayar dan Open Source

Studi Kasus Penerapan ERP Dengan
Menggunakan Metode OOAD

Presentasi Studi Kasus dan Program
ERP

Presentasi Studi Kasus dan Program
ERP

Presentasi Studi Kasus dan Program
ERP

Berita Acara Pengajaran

studi kasus penerapan erp dengan menggunakan metode

ooad

persentasi kelompok 1

presentasi kelompok 2

persentasi kelompok 3

Kehadiran

Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:21:20
Keluar:
11:32:24

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:28:15
Keluar:
11:29:52

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:21:54
Keluar:
11:26:06

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:21:11
Keluar:
11:28:40

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:



Pertemuan

14

15

16

Ruangan

506-f1

506-f1

Tanggal

10 Juli
2020

17 Juli
2020

Bahan Kajian

Presentasi Studi Kasus dan Program
ERP

Presentasi Studi Kasus dan Program
ERP

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

persentasi kelompok 4

presentasi kelompok 5

Kehadiran

08:21:51
Keluar:
11:36:35

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:23:39
Keluar:
11:28:49

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:22:07
Keluar:
11:29:34



PRESENSI KELAS

Nim

11160974

11161039

11161049

11161124

11161130

11161149

11161187

11161248

11161328

11161365

11161375

11161379

Nama

ridho ramadhan saleh
lintang sindu utari

prima andika

muhammad qalby husaini
ferman saleh rahangmetan
muhammad taufik nugraha
farahdila dwi risty
miqdad said ramadhan
putri kusuma juwita

dea angger wisriyanto
dimas wahyudi

rafli gustian putra

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah
11

13

11

13

14

13

12


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160974-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11161039-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11161049-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11161124-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11161130-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11161149-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11161187-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11161248-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11161328-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11161365-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11161375-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11161379-06-NUR.js

NILAI

NIM

11160974
11161039
11161049
11161124
11161130
11161149
11161187
11161248
11161328
11161365
11161375

11161379

NAMA

ridho ramadhan saleh
lintang sindu utari

prima andika

muhammad qalby husaini
ferman saleh rahangmetan
muhammad taufik nugraha
farahdila dwi risty

migdad said ramadhan
putri kusuma juwita

dea angger wisriyanto
dimas wahyudi

rafli gustian putra

Presensi

92

100

77

92

92

100

77

100

100

77

TUGAS

80

90

90

90

80

90

70

90

90

80

UTS

52

86

42

74

96

94

82

90

42

UAS

85

90

10

90

90

95

95

90

95

95

85

GRADE AKHIR


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160974-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11161039-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11161049-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11161124-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11161130-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11161149-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11161187-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11161248-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11161328-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11161365-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11161375-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11161379-06-NUR.js

